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Circolare n. 060 

Barcellona, 5 ottobre 2023 

                                                                        AI GENITORI 

                     AI DOCENTI  

                     Scuola Primaria “M.Montessori”        

                     Istituto Italiano Statale Comprensivo 

                     Barcellona 

 

Oggetto - Rappresentanti di classe scuola primaria a.s 2023/24 

Si comunica la lista dei rappresentanti di classe della Primaria, eletti alle assemblee dei genitori tenutesi il 2 

ottobre 2023. 

SCUOLA PRIMARIA 

CLASSI RAPPRESENTANTI                                                         SUPPLENTI 

Prima A Rea Korani rea.korani@gmail.com; Eloisa Martorana  eloisamartorana86@gmail.com; 

Prima B Carolina Bispo decarlacarolina@gmail.com; Ferreri Claudio cla.ferreri@gmail.com; 

Seconda A Alice Bolognin bolognin.alice@gmail.com; Giulia Mignani giuliamignani@gmail.com; 

Seconda B Denise Corona decorona85@gmail.com; Flora Briante briante.flora@gmail.com; 

Terza A Salvatore Balzano salvabalza@gmail.com; Filomena Milano fmilano05@gmail.com; 

Terza B Leopoldo Kulesz  lk@delzorzal.com; Valentina Temussi claudiasagliocchi1@gmail.com; 

Quarta A Eleni Yoti abrappre@gmail.com; Chiara Zagonel abrappre@gmail.com; 

Quarta B Chiara Bianchi abrappre@gmail.com; Maddalena Pasini abrappre@gmail.com; 

Quinta A Laia Martin laiamartindiaz@gmail.com; Marta Cano martulenis@gmail.com; 

Quinta B Elisabetta Persiani elisabetta_persiani@msn.com; Cristina Barabino cbarabi@hotmail.com; 
 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                            Prof.ssa Patrizia Carfagna(*) 

Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 
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